
 

 

Gobierno de la Provincia de San Luis 
MINISTERIO DE HACIENDA PÚBLICA 

  Dirección Provincial de Ingresos Públicos 
 

 

RESOLUCION GENERAL N°   018 - DPIP-2009 

San Luis, 01 de Julio de 2009.                                                                    

 

VISTO: 

La Resolución General N° 15-DPIP-2000; y 
 

CONSIDERANDO: 

 

Que mediante dicha Resolución se estableció el Régimen General 
de Retención en el Impuesto sobre los Ingresos Brutos; 

 
Que resulta necesario modificar los datos correspondientes de 

aquellos contribuyentes incorporados en el Anexo I de la norma citada; 

 
Por ello: 

 

LA DIRECTORA PROVINCIAL DE INGRESOS PÚBLICOS 

 RESUELVE 

 
Artículo 1°: Modificar los datos obrantes en el Anexo I de la Resolución 

General N° 15-DPIP-2000, correspondientes al Agente de 
Retención “Bagley S.A.”, C.U.I.T. 30501116242, los que 

quedarán expresados de la siguiente manera: 
 

RAZÓN SOCIAL CUIT 

BAGLEY ARGENTINA S.A. 30708895780 

 
Artículo 2°: Lo dispuesto en la presente Resolución será de aplicación 

a partir de su publicación.- 
 
Artículo 3°: Comunicar, publicar y archivar. 


